
Ještě nepatří do koše
S našimi tipy a postupy dáte svému hardwaru druhou 
šanci. Nepodléhejte pocitu, že každé dva roky potře
bujete nutně nová zařízení.

Budoucnost Windows 10
Příští update zahrnuje ochranu před ransomwarem, 
podporu Linuxu a ovládání očima.

Jak pokrýt skutečně každý kout
Wi-Fi s technologií Mesh slibuje pokrytí a vysokou 
rychlost v celém bytě - a navíc plně automaticky.

11 > 2017 > CHIP



Trendy
8 Budoucnost Windows io

Co v nejbližší době přinese nej nověj
ší aktualizace Redstone 3 od Micro
softu.

12 Novinky ze světa IT
Mobil bez baterie, umělá inteligence 
na USB, skládací smartphone od 
Samsungu a mnoho dalších zajíma
vostí.

22 Kryptorevoluce
Kryptoměny by jednoho dne mohly 
převzít úlohu tradičních měn. Jak je 
to s jejich důvěryhodností?

24 Hráči v ohrožení
Kybernetický zločin stále více ohro
žuje i počítačové hráče. Nejčastějším 
nebezpečím je phishing a malware. 

26 Novinky: Bezpečnost
Služba zobrazí hacknutá hesla | 
Špionský nástroj na počítačích Mac | 
Vyděračský trojský kůň jako nejčas
tější typ malwaru pro Windows.

30 Aplikace proti závislosti
Umělá inteligence a mobilní aplika
ce mají i netradiční využití, jako je 
pomoc závislým na drogách proti 
recidivě.

32 Opravit, nevyhazovat!
Po dvou letech konec a výměna? 
Mnohá zařízení by si zasloužila něco 
lepšího. Navíc při tom ušetříte!

42 Podzimní automobilové 
elektronovinky 
Nej důležitější inovace letošního 
podzimu v oblasti elektromobilů 
a autonomního řízení.

44 Oskenovaní zákazníci
Také v kamených obchodech chtějí 
své zákazníky sledovat, podobně 
jako při nákupech on-line. Problém 
pro ochránce dat.

48 Lepší vědět: Brutální 
kyberútoky
Překvapivá čísla a fakta o každoden
ních hackerských útocích.

58 Velká hackerská zpráva
Na veletrzích jako Black Hat, Def 
Con nebo Cyberweek odhalují bez
pečnostní experti aktuální rizika.

Testy a technika
64 Smartphony za rozumnou cenu

Není nutné kupovat modely za 20 
tisíc. Solidní smartphony můžete 
mít už za poloviční cenu. Poradíme 
vám, které to jsou.

68 Notebooky pro kancelář 
a obchodní cesty
Otestovali jsme současné modely 
profesionálních univerzálů.

72 Krátké testy: Hardware
Nové notebooky, tablety, smartpho
ny a další zajímavé železo. Přinášíme 
testy pozoruhodných zařízení.

84 Nekonečný příval hudby 
Nabídky, podmínky, funkce - silné 
i slabé stránky streamovacích portálů. 

88 Krátké testy: Software
Představujeme vám užitečné a zají
mavé programy a aplikace pro PC, 
tablety i smartphony.

92 Aplikace nejen pro turisty 
Zajímavé aplikace agentury Czech- 
Tourism uvítáte na svých tuzem
ských cestách.

94 Zabiják SMS zpráv
Speciál o nej rozšířenějším instant 
messegeru: nej lepší tipy a triky, roz
šíření a chytrá řešení pro praxi.

too Technický lexikon: AX Wi-Fi 
odbrzdí bezdrátovou síť
Nový standard využívá technologii 
LTE pro adresování více zařízení.

102 Mesh Wi-Fi routery pro 
dokonalou síť
S nimi budete mít nej lepší příjem 
v každém koutě vašeho bytu.

106 Časová osa: Vzestup a pád 
kompaktního disku
Pomocí audio CD bylo možné popr
vé přehrávat hudbu uloženou v digi
tálním formátu.

108 Vytvořte si chytřejší dům 
i kancelář
Vytvořte si chytřejší domácnost 
pomocí nástrojů a služeb jako 
IFTTT, Zapier a Microsoft Flow.

112 Nákupní rádce
Nej lepší hardware v žebříčcích Chi- 
pu - souhrnné srovnávací testy, 
které pomohou při výběru vhodné
ho zařízení.

118 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuální přehled trhu: Nej lepší zá
kladní stavební kameny pro PC 
i notebooky.

Tipy & triky
120 Tipy a triky

Jednoduché i profesionální tipy na 
chytrý software a bezproblémový 
hardware, tipy vztahující se к mobil
ním zařízením i programům na Chip 
DVD.

Stálé rubriky
3 Editorial
4 Obsah
6 Mailbox

50 To nejlepší z Chip DVD 
144 Tiráž

CHIP < 2017 < 11


